
PACHET PRODUSE CURATENIE SI DIVERSE

I.D.: 42880166

Data publicarii	29.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.123,86 RON - 3.123,86 RON

Descriere: ROLA JUMBO FOLIE CU BULE DIAM. 100 CM. buc. 2 163.87 327.73 62.27 2 CUTIE CARTON MARE MODEL 5 buc. 20 16.79 335.80 63.80 3 FOLIE ALIMENTARA STRETCH 300 METRI LATIME 45 CM. DUO buc. 10 66.81 668.07 126.93 4 PROSOP HARTIE ROLA 150 METRI 100% CELUOZA PREMIUM 2 STR. rola 10 16.95 169.50 32.21 5 DETERGENT GRESIE SANO FLOOR 2 LT. buc. 10 18.90 189.00 35.91 6 PRAF DE CURATAT SANO X 600 GR. buc. 10 6.89 68.90 13.09 7 DETERGENT LICHID STICLARIE DUO buc. 5 79.89 399.45 75.90 8 DEZINFECTANT UNIVERSAL PROFESIONAL 1 LT. buc. 7 67.90 475.30 90.31 9 BURETE VASE MARIME MEDIE 10 BUC./SET set 7 18.90 132.30 25.14 10 LAVETE UMEDE XXL PREMIUM 6 BUC./SET set 10 21.90 219.00 41.61 11 SACI MENAJ 35 LT. PREMIUM CU SNUR rola 10 6.89 68.90 13.09 12 SACI MENAJ 60 LT. ULTRA REZISTENTI 20 BUCATI/ROLA rola 10 6.99 69.90 13.28 TRANSPORT GRATUIT.
